证券代码：603886     证券简称：元祖股份     公告编号：2020-004

上海元祖梦果子股份有限公司

关于向参股公司增资暨关联交易进展公告

上海元祖梦果子股份有限公司（以下简称“元祖股份”或“公司”）第三届

董事会第六次会议、2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于审议公司向参

股公司增资暨关联交易的议案》，同意公司以自有资金向上海元祖梦世界置业有

限公司（以下简称“元祖梦世界”）增资4,000.00万美元（其中2,000万美元作

为元祖梦世界的注册资本，2,000万美元作为资本公积），增资完成后持股比例

为30.45%。详见公司于2019年12月28日披露的《元祖股份第三届董事会第六次会

议决议公告》（公告编号：2019-055）、《元祖股份关于向参股公司增资暨关联

交易的公告》（公告编号：2019-056），2020年1月14日披露的《元祖股份2020

年第一次临时股东大会会议决议公告》（公告编号：2020-001）。

元祖梦世界已于近日完成了工商变更登记，并取得了上海市工商行政管理局

换发的《营业执照》，基本信息如下：

统一社会信用代码： 9131000006092984XB

名称：上海元祖梦世界置业有限公司

类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

住所：上海市青浦区嘉松中路5399号3幢B8-4F-A区-15室

法定代表人：张秀琬

注册资本：美元14450.0000万

成立日期：2013年2月25日

营业期限：2013年2月25日至2063年2月24日

经营范围：在上海市青浦区赵巷镇嘉松公路西侧地块内进行商业办公楼开发、

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

建造、出租和出售，物业管理，商业信息咨询。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】

特此公告

上海元祖梦果子股份有限公司董事会

2020年 3月 20日